Parcelamento(s) Previdenciario(s) da RFB : Consulta de Acompanhamento de Parcelamento > Extrato de
Parcelamento

CNPJ: 12.247.755/0001-74 - MUNICIPIO DE JACUIPE 15/04/2024 09:04:31
Modalidade
Lei 12.810 OPP
N° do Parcelamento Saldo Devedor do Parcelamento
620614404 R$ 1.014.522,10
Origem do Pedido Data de Atualizagao do Saldo Devedor
Unidade da Receita Federal 13/04/2024
Data da Negociagcao Quantidade de Parcelas concedidas
27/05/2013 240
Situacao do Parcelamento Quantidade de Parcelas restantes

ATIVO (EM ATRASO)

EXTRATO DE PARCELAMENTO

Valor Saldo

Parcela Venc?r?r;ento Da‘{isc)jo Pagall:)ntllento Pa\glik(){%) De(\ll;;c;or dgitlyaaliéecl’a Pag?r:l(;.ntos R%alTsitir RErsnigiJo
1 30/08/2013 = 5.170,72 | 09/08/2013 | 5.170,72 0,00 = Liquidada 1 -
2 30/09/2013 = 5.170,72 | 10/09/2013 | 5.170,72 0,00 ' Liquidada 1 -
3 31/10/2013 = 5.170,72 | 10/10/2013 | 5.170,72 0,00 = Liquidada 1 -
4 29/11/2013 = 5.170,72 = 08/11/2013 | 5.170,72 0,00 ' Liquidada 1 -

30/12/2013 = 5.170,72 = 10/12/2013 | 5.170,72 0,00 @ Liquidada 1 -
6 31/01/2014 = 5.170,72 = 10/01/2014 = 5.170,72 0,00 @ Liquidada 1 -
7 28/02/2014 = 5.170,72 = 10/02/2014 | 5.170,72 0,00 ' Liquidada 1 -
8 31/03/2014 = 5.170,72 | 10/03/2014 = 5.170,72 0,00 ' Liquidada 1 -
9 30/04/2014 = 5.584,38 | 10/07/2017 = 5.734,10 0,00 = Liquidada 2 -
10 30/05/2014 = 5.584,38 | 10/07/2017 | 5.729,87 0,00 ' Liquidada 2 -
11 30/06/2014 = 5.584,38 | 10/06/2014 & 5.584,38 0,00 @ Liquidada 1 -
12 31/07/2014 = 5.584,38 | 10/07/2014 = 5.584,38 0,00 ' Liquidada 1 -
13 29/08/2014 = 5.584,38 = 08/08/2014 | 5.584,38 0,00 = Liquidada 1 -
14 30/09/2014 = 5.584,38 | 10/09/2014 = 5.584,38 0,00 ' Liquidada 1 -
15 31/10/2014 = 5.584,38 | 10/10/2014 = 5.584,38 0,00 = Liquidada 1 -
16 28/11/2014 = 5.584,38 10/11/2014 | 5.584,38 0,00 ' Liquidada 1 -
17 30/12/2014 = 5.584,38 | 10/12/2014 = 5.584,38 0,00 @ Liquidada 1 -
18 30/01/2015 = 5.584,38 | 09/01/2015 & 5.584,38 0,00 @ Liquidada 1 -
19 27/02/2015 | 5.584,38 = 10/02/2015 | 5.584,38 0,00 ' Liquidada 1 -
20 31/03/2015 = 5.584,38 | 10/03/2015 & 5.584,38 0,00 = Liquidada 1 -
21 30/04/2015 = 5.823,39 | 10/04/2015 @ 6.198,66 0,00 ' Liquidada 1 -
22 29/05/2015 | 5.823,39 = 08/05/2015 | 6.198,66 0,00 = Liquidada 1 -
23 30/06/2015 = 5.823,39 | 10/06/2015 & 6.198,66 0,00 @ Liquidada 1 -
24 31/07/2015 = 5.823,39 | 10/07/2015 & 6.140,07 0,00 @ Liquidada 1 -
25 31/08/2015 = 5.823,39 | 10/08/2015 & 6.140,07 0,00 ' Liquidada 1 -
26 30/09/2015 = 5.823,39 | 10/09/2015 @ 6.140,07 0,00 ' Liquidada 1 -
27 30/10/2015 = 5.823,39 | 09/10/2015 & 6.140,07 0,00 @ Liquidada 1 -

28 30/11/2015 = 5.823,39 10/11/2015 | 6.140,07 0,00 | Liquidada 1 -



Parcela

29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

Dt.
Vencimento

30/12/2015
29/01/2016
29/02/2016
31/03/2016
29/04/2016
31/05/2016
30/06/2016
29/07/2016
31/08/2016
30/09/2016
31/10/2016
30/11/2016
29/12/2016
31/01/2017
28/02/2017
31/03/2017
28/04/2017
31/05/2017
30/06/2017
31/07/2017
31/08/2017
29/09/2017
31/10/2017
30/11/2017
28/12/2017
31/01/2018
28/02/2018
29/03/2018
30/04/2018
31/05/2018
29/06/2018
31/07/2018
31/08/2018
28/09/2018
31/10/2018
30/11/2018
28/12/2018
31/01/2019
28/02/2019
29/03/2019
30/04/2019

Valor
Devido

(R$)
5.823,39

5.823,39
5.823,39
5.823,39
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.474,37
6.969,87
6.969,87
6.969,87
6.877,85
6.915,09
6.952,33
6.982,12
7.011,91
7.038,45
7.063,58
7.090,58
7.112,46
7.137,13
7.161,34
7.185,55
7.209,75
7.234,89
7.261,42
7.283,30
7.308,44
7.331,25
7.354,06
7.379,20
7.402,01

7.423,88

Dt.
Pagamento

10/12/2015
08/01/2016
10/02/2016
10/03/2016
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/07/2017
10/02/2017
10/03/2017
10/04/2017
10/05/2017
09/06/2017
10/07/2017
10/08/2017
08/09/2017
10/10/2017
10/11/2017
08/12/2017
10/01/2018
09/02/2018
09/03/2018
10/04/2018
10/05/2018
08/06/2018
10/07/2018
10/08/2018
10/09/2018
10/10/2018
09/11/2018
10/12/2018
10/01/2019
08/02/2019
08/03/2019
10/04/2019

Valor

Pago (R$)

6.140,07
6.140,07
6.140,07
6.140,07
6.524,76
6.520,93
6.517,00
6.512,95
6.509,16
6.505,05
6.501,38
6.497,96
6.494,62
6.491,07
8.634,25
8.634,25
9.929,38
9.929,38
9.929,38
6.877,85
6.915,09
6.952,33
6.982,12
7.011,91
7.038,45
7.063,58
7.090,58
7.112,46
7.137,13
7.161,34
7.185,55
7.209,75
7.234,89
7.261,42
7.283,30
7.308,44
7.331,25
7.354,06
7.379,20
7.402,01

7.423,88

Saldo
Devedor

(R$)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Situagao

da Parcela Pagamentos

Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada

Liquidada

Qtd.

1
1

N N N N NN N N N NN

Reemitir
GPS

Emitir
Residuo



Parcela

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95
9%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Dt.
Vencimento

31/05/2019
28/06/2019
31/07/2019
30/08/2019
30/09/2019
31/10/2019
29/11/2019
30/12/2019
31/01/2020
28/02/2020
31/03/2020
30/04/2020
29/05/2020
30/06/2020
31/07/2020
31/08/2020
30/09/2020
30/10/2020
30/11/2020
30/12/2020
29/01/2021
26/02/2021
31/03/2021
30/04/2021
31/05/2021
30/06/2021
30/07/2021
31/08/2021
30/09/2021
29/10/2021
30/11/2021
30/12/2021
31/01/2022
28/02/2022
31/03/2022
29/04/2022
31/05/2022
30/06/2022
29/07/2022
31/08/2022
30/09/2022

Valor
Devido

(R$)
7.448,09

7.473,23
7.49511
7.521,64
7.544,92
7.566,33
7.588,67
7.606,36
7.623,59
7.641,28
7.654,78
7.670,60
7.683,64
7.694,81
7.704,58
7.713,43
7.720,88
7.728,33
7.735,77
7.742,76
7.750,20
7.757,19
7.763,24
7.772,55
7.782,32
7.794,89
7.809,32
7.826,08
7.846,10
7.866,58
7.889,39
7.916,86
7.952,70
7.986,68
8.022,06
8.065,35
8.103,99
8.151,94
8.199,42
8.247,36

8.301,83

Dt.
Pagamento

10/05/2019
10/06/2019
10/07/2019
09/08/2019
10/09/2019
10/10/2019
08/11/2019
10/12/2019
10/01/2020
10/02/2020
10/03/2020
09/04/2020
08/05/2020

10/08/2020
10/09/2020
09/10/2020
10/11/2020
10/12/2020
08/01/2021
10/02/2021
10/03/2021
09/04/2021
10/05/2021
10/06/2021
09/07/2021
10/08/2021
10/09/2021
08/10/2021
10/11/2021
10/12/2021
10/01/2022
10/02/2022
10/03/2022
08/04/2022
10/05/2022
10/06/2022
08/07/2022
10/08/2022
09/09/2022

Valor

Pago (R$)

7.448,09
7.473,23
7.49511
7.521,64
7.544,92
7.566,33
7.588,67
7.606,36
7.623,59
7.641,28
7.654,78
7.670,60
7.683,64

0,00

0,00
7.713,43
7.720,88
7.728,33
7.735,77
7.742,76
7.750,20
7.757,19
7.763,24
7.772,55
7.782,32
7.794,89
7.809,32
7.826,08
7.846,10
7.866,58
7.889,39
7.916,86
7.952,70
7.986,68
8.022,06
8.065,35
8.103,99
8.151,94
8.199,42
8.247,36

8.301,83

Saldo
Devedor

(R$)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
9.192,81
9.192,81
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Situagao

da Parcela Pagamentos

Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Devedora
Devedora
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada

Liquidada

Qtd.

1
1

Reemitir
GPS

Emitir
Residuo



Parcela Venc?r’:;ento
111 31/10/2022
112 30/11/2022
113 29/12/2022
114 31/01/2023
115 28/02/2023
116 31/03/2023
117 28/04/2023
118 31/05/2023
119 30/06/2023
120 31/07/2023
121 31/08/2023
122 29/09/2023
123 31/10/2023
124 30/11/2023
125 28/12/2023
126 31/01/2024
127 29/02/2024
128 28/03/2024
129 30/04/2024

Valor
Devido

(R$)
8.351,64

8.399,12
8.446,60
8.498,74
8.550,87
8.593,70
8.648,17
8.690,99
8.743,13
8.792,94
8.842,75
8.895,81
8.940,97
8.987,52
9.030,35
9.071,78
9.116,93
9.154,17

9.192,81

Dt.
Pagamento

10/10/2022
10/11/2022
09/12/2022
10/01/2023
10/02/2023
10/03/2023
10/04/2023
10/05/2023
09/06/2023
10/07/2023
10/08/2023
08/09/2023
10/10/2023
10/11/2023
08/12/2023
10/01/2024
09/02/2024
08/03/2024
10/04/2024

GUIAS DE ANTECIPACAO E QUITACAO
Valor Devido (R$)

Dt

. Vencimento

30/07/2021

1.119.556,92

Valor

Pago (R$)

8.351,64
8.399,12
8.446,60
8.498,74
8.550,87
8.593,70
8.648,17
8.690,99
8.743,13
8.792,94
8.842,75
8.895,81
8.940,97
8.987,52
9.030,35
9.071,78
9.116,93
9.154,17

9.192,81

Saldo
Devedor

(R$)
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Dt. Pagamento

Situagao

da Parcela Pagamentos

Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada
Liquidada

Liquidada

Valor Pago (R$)
0,00

Qtd.

1
1

Reemitir
GPS

Detalhar

Implicara imediata rescisdo do parcelamento e remessa do débito para inscricdo em Divida Ativa da Uniado, ou
prosseguimento da cobrancga no caso de débito ja inscrito, a falta de pagamento de trés parcelas, consecutivas
ou n&o, ou de uma parcela estando as demais pagas (art. 14-B da Lei n® 10.522, de 2002 e suas alteragdes). O

pagamento a menor do valor da parcela também sera considerado inadimplemento do parcelamento.

Conforme legislagéo vigente, os pagamentos efetuados a maior para o parcelamento ndo gerarao direito de
restituicdo, exceto no caso de liquidagéo do parcelamento. Esses pagamentos efetuados a maior serao utilizados

para amortizar o saldo do parcelamento, abatendo assim os valores das ultimas prestagoes.

Guia de Antecipagao: Gera GPS de antecipagao do pagamento das ultimas parcelas.

Guia de Residuos: Gera GPS para pagamento de saldo devedor de parcelas pagas a menor.

Guia de Quitagao: Gera GPS com valor do saldo devedor total do parcelamento.

Gerar Guia de Antecipagao

Gerar Guia de Residuos

Gerar Guia de Quitagéo

Emitir
Residuo

Versao 9.0.18



